32, Kış 2005, s. 165.
31 İsmail Yaşayanlar, “19 ve 20. Yüzyıllarda Kirmasti ve Mihaliç Kazalarında At Yetiştiriciliğine Dair Veriler”, OTAM,

S. 37, Bahar 2015, s. 379-387.
32 BOA (Devlet Arşivleri Başkanlığı Osmanlı Arşivi) İrâde Meclis-i Mahsûs, (BOA. İ. MMS.), 65/3057, 31 Aralık 1879

(1297.M.17).

14.
45 Kâtip Çelebi, Mîzânü’l-Hakk Fî İhtiyâri’l-Ehakk/İhtilaf İçinde İtidal, Haz: Süleyman Uludağ, Dergâh Yayınları,

İstanbul 2018, s. 65.
46 Halil İbrahim Alparslan, “20. Yüzyılın Başında Kemeraltı Kahvehaneleri”, Ege Mimarlık Dergisi, S. 62, Mart 2007,

s. 24-27.
47 Vehbi Günay, “İzmir’e Âit H. 1118 (M. 1706-7) Tarihli Bir Kahve Defteri”, Tarih İncelemeleri Dergisi, C. 14, S. 1,

Haziran 1999, s. 190-192.
48 Hülya Gölgesiz Gedikler-Saadet Tekin, “Osmanlı’dan Günümüze İzmir Kahvehane Kültüründen Kesitler”, Ege

Stratejik Araştırmaları Dergisi, C. 10, S. 2, Temmuz 2019, s. 60-61
49 BOA, Cevdet İktisat, (BOA. C. İKTS.), 9/436, 15 Ocak 1819 (1234.R.18).
50 Joseph Pitton Tournefort, Tournefort Seyahatnamesi, Çev. Ali Berktay-Teoman Tunçdoğan, Kitap Yayınevi,

İstanbul 2005, s. 247.
51 Önal, age, s. 60.
52 Raziye Oban Çakıcıoğlu, “Levanten Kavramı ve Levantenler Üzerine Bir İnceleme”, Türkiyat Araştırmaları Dergisi,

S. 22, Aralık 2007, s.